Campus UnB Planaltina, Área Universitária 01 – Vila Nossa Senhora de Fátima, 73.345-010 – Planaltina / DF Telefone: (61) 3107 8094

Home Page:www.gestaopublica.unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE UNB DE PLANALTINA (FUP)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA (PPGP)

EDITAL ALUNO REGULAR PPGP № 10/2023 – Turma 2 023.2

 COMUNICADO 1

Divulgação Preliminar de Homologação das Inscrições

A Comissão de Seleção no uso de suas atribuições legais divulga lista de inscrições

homologadas:

 Vagas destinadas ao MIDR:

Nº Inscrição Concorrência Resultado

1.  2023001185061060 MIDR Homologada

2.

2023001185061070

MIN DAS CIDADES -
Termo de Execução

Descentralizada junto ao
MIDR

Homologada

3.  2023001185061080 MIDR Homologada

4.  2023001185061090 MIDR Homologada

5.  2023001185061040 MIDR Homologada

Vagas destinadas à UnB:

Nº Inscrição Concorrência Resultado

1.  2023001185061120 UnB Homologada

2.  2023001185061070 UnB Homologada

3.  2023001185061100 UnB Homologada

4.  2023001185060790 UnB Homologada

5.  2023001185061050 UnB Homologada

6.  2023001185061110 UnB Homologada

7.  2023001185061130 UnB Homologada

8.  2023001185061110 UnB Homologada

9.  2023001185061080 UnB Homologada

10.  2023001185060930 UnB Homologada

11.  2023001185060990 UnB Homologada

12.  2023001185061070 UnB Homologada

13.  2023001185061090 UnB Homologada

14.  2023001185061080 UnB Homologada

15.  2023001185061090 UnB Homologada

Vagas destinadas à Ampla Concorrência:

Nº Inscrição Concorrência Resultado

1.
2023001185060790

AMPLA

CONCORRÊNCIA

Homologada

http://www.gestaopublica.unb.br/

Campus UnB Planaltina, Área Universitária 01 – Vila Nossa Senhora de Fátima, 73.345-010 – Planaltina / DF Telefone: (61) 3107 8094

Home Page:www.gestaopublica.unb.br

2.
2023001185061120

AMPLA

CONCORRÊNCIA
Homologada

3.
2023001185060800

AMPLA

CONCORRÊNCIA
Homologada

4.
2023001185060900

AMPLA

CONCORRÊNCIA
Homologada

5.
2023001185061100

AMPLA

CONCORRÊNCIA
Homologada

6.
2023001185060970

AMPLA

CONCORRÊNCIA
Homologada

7.
2023001185061110

AMPLA

CONCORRÊNCIA
Homologada

8.
2023001185061090

AMPLA

CONCORRÊNCIA
Homologada

9.
2023001185061000

AMPLA

CONCORRÊNCIA
Homologada

Brasília, 18 de julho de 2023.

http://www.gestaopublica.unb.br/

Campus UnB Planaltina, Área Universitária 01 – Vila Nossa Senhora de Fátima, 73.345-010 – Planaltina / DF Telefone: (61) 3107 8094

Home Page:www.gestaopublica.unb.br

http://www.gestaopublica.unb.br/